
                    Veřejná zakázka malého rozsahu a názvem „Dodávka čelního nakladače 

                                               pro kompostárnu v Oseku“ 

___________________________________________________________________________ 
 
Obec Osek 

338 21 Osek 18 

 

Vyřizuje: J.Peroutka                                                                               

Tel.: 371 781 330                                                                             V Oseku 23. ledna 2019 

Email: podatelna@obecosek.cz 

 

 

       Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem    
„Dodávka čelního nakladače pro kompostárnu v Oseku“ 

 
Vyzýváme Vás k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „Dodávka 

čelního nakladače pro kompostárnu v Oseku“. 

Číslo zakázky a rok jejího zadání: 1/2019 

 

 

1. Zadavatel (veřejný zadavatel) 

 

Obec Osek 

se sídlem Osek 18, 338 21 

IČ:            00258954 

DIČ:   CZ 00258954 

www.obecosek.cz 

Kontaktní osoba: Jaroslav Peroutka, starosta obce 

Telefon: +420 371 781 330 

Email:  starosta@obecosek.cz 

 

2. Typ a druh veřejné zakázky 

 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku stavebního stroje. 

Jedná se o veřejnou zakázku zadávanou ve smyslu § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

Na základě Směrnice zastupitelstva obce Osek č. 2/2008 pro zadávání zakázek obcí Osek. 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření kupní smlouvy na dodávku čelního nakladače pro 

kompostárnu v Oseku. Detailní specifikace požadavků na předmět plnění je obsažena v 

návrhu kupní smlouvy na dodávku čelního nakladače. 

 

4. Způsob podání nabídky 

 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Varianty nabídky se nepřipouštějí.  
 
Obec Osek, Osek 18, 338 21, IČ 00258954                                                                          1   

http://www.obecosek.cz/
mailto:starosta@obecosek.cz


             

             Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem „Dodávka čelního nakladače pro 

                                                    kompostárnu v Oseku“ 

___________________________________________________________________________ 

 

Nabídky se podávají výhradně v listinné podobě na adresu obec Osek, Osek 18, 338 21. 

Nabídky mohou být doručeny poštou nebo osobně na podatelnu obecního úřadu, vždy však ve 

lhůtě pro podání nabídek.  

 

Úřední hodiny podatelny:  

Pondělí 7.00 - 11.30, 12.30 - 15.00  

Úterý    7.00 - 11.30, 12.30 - 15.00 

Středa   7.00 - 11.30, 12.30 - 17.00  

Čtvrtek 7.00 - 11.30, 12.30 - 15.00  

Pátek    7.00 - 11.30  

 

Nabídka musí být podána v řádně zalepené obálce, označené textem „POZOR 

NEOTEVÍRAT – Dodávka čelního nakladače pro kompostárnu v Oseku“, označené 

názvem a adresou uchazeče. Všechny dokumenty, na kterých je vyznačen podpis uchazeče, 

musí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. V případě jednání na 

základě plné moci, musí být součástí nabídky originál nebo úředně ověřená kopie plné moci. 

Nabídka musí být vhodným způsobem svázána nebo jinak zabezpečena proti manipulaci s 

jednotlivými listy nabídky. 

 

5. Lhůta pro podání nabídek 

 

Uchazeč je povinen doručit nabídku nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek, což je dne   

                                                

                                                  6. 2. 2019 do 16:00 hodin  

Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik převzetí nabídky 

(pověřeným zaměstnancem obce Osek na podatelně). Nabídky podané nebo doručené po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek se neotevírají. Zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče o 

tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

6. Požadovaný termín realizace 

 

Na předmět díla bude uzavřena smlouva o dílu. Požadovaný termín realizace je do 8 týdnů od 

uzavření smlouvy. 

 

7. Místo plnění 

 

Místem plnění je obec Osek u Rokycan. 

 

8. Profesní kvalifikační předpoklady 

 

Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením výpisu z 

obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán a současně dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění veřejné zakázky (živnostenská oprávnění). 

Dokumenty budou předloženy v prosté kopii. 

 

Obec Osek, Osek 18, 338 21, IČ 00258954                                                                              2 



           Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem „Dodávka čelního nakladače pro 

                                                kompostárnu v Oseku“ 

___________________________________________________________________________ 

 
 

9. Předpokládaná hodnota zakázky 

 

Zadavatel stanoví předpokládanou hodnotu veřejné zakázky stanovenou předběžným 

porovnáním cen stavebních strojů této kategorie na 1.400.000,- Kč včetně DPH. 

 

10. Limitace nabídkové ceny 

 

Zadavatel stanoví nejvýše přípustnou nabídkovou cenu na předmět plnění veřejné zakázky ve 

výši 1.500.000,- Kč včetně DPH.  

V případě překročení limitace nabídkové ceny bude nabídka uchazeče pro nesplnění 

požadavků zadavatele vyřazena a uchazeč vyloučen. 

 

 

11. Hodnotící kritérium  

 

Nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč včetně DPH. 

Hodnocení proběhne prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny v Kč včetně 

DPH. V případě shodné výše nabídkové ceny bude jako vhodnější považována nabídka, která 

byla zadavateli doručena dříve.  

 

12. Smlouva na předmět plnění veřejné zakázky  

 

Zadavatel předpokládá uzavření jediné smlouvy na předmět plnění veřejné zakázky. Jedná se 

o  

smlouvu o dílo na dodávku čelního nakladače. Uchazeč ve veřejné zakázce předloží vyplněný 

návrh smlouvy v částech označených =Doplní uchazeč= a oprávněnou osobou za uchazeče 

podepsaný, jako součást své nabídky. Návrh smlouvy o dílo zadavatele na předmět plnění 

veřejné zakázky je přílohou č. 1 této výzvy k podání nabídek. V návrhu smlouvy jsou 

obsaženy platební a obchodní podmínky zadavatele. Jakékoliv změny v návrhu smlouvy 

mimo vyplnění označených polí a řádného podpisu uchazeče, které by mohly vést ke změně 

obsahu návrhu smlouvy, nejsou přípustné a v případě jejich učinění bude nabídka uchazeče 

pro porušení zadávacích podmínek vyřazena a uchazeč vyloučen. Uzavřená smlouva s 

vítězným uchazečem bude v celém svém rozsahu uveřejněna.  

 

13. Nabídka uchazeče na tuto veřejnou zakázku bude obsahovat: 

 
 • dokumentaci k prokázání požadované kvalifikace (seznam referenčních zakázek za poslední 

dva roky s obdobnou hodnotou, kopii živnostenského oprávnění a kopii výpisu z obchodního 

rejstříku v případě, že je v něm uchazeč zapsán)  

 

• řádně vyplněný a podepsaný návrh rámcové smlouvy na předmět plnění veřejné zakázky • a 

nabídkovou cenu zpracovanou v souladu s přílohou č. 1 této výzvy. 16 Další podmínky 

zadavatele  

 

 

 

Obec Osek, Osek 18, 338 21, IČ 00258954                                                                          3 



 

           Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem „Dodávka čelního nakladače pro 

                                              kompostárnu v Oseku“ 

___________________________________________________________________________ 

 

 

• Zadavatel akceptuje i nabídky od zájemců, kteří nebyli výslovně vyzvání k podání nabídky.  

• Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnutí všech nabídek a právo zrušení veřejné zakázky.  

• Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese uchazeč.  

• Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

 
 
 17. Přílohy výzvy k podání nabídek  
 

Příloha č. 1 -  Návrh kupní smlouvy o dílo na předmět plnění veřejné zakázky 

 

 

 

 

 

Za Vaše nabídky Vám předem děkujeme  

S pozdravem  

Jaroslav Peroutka 

starosta obce Osek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Osek, Osek 18, 338 21, IČ 00258954                                                                                    4 


